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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhu rrvrtr

Nd baze te nenit l3 dhe 58 pika b td Ligjit nr.03/L-040, per Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

ZyrtNe e Republikes se Kosov6s, nr. 28i2008), Ligjit nr. 04lL-O42 per Prokurim Publik ne

Republik6n e Kosovds, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin w.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. O0112022 p6r Prokurim Publik i plotesuar me Rregulloren

O02/2O24 pilr Prokurim Pubtik dhe nenit 5 I tE Statutit te Komunds sd Prizrenit nr. 0l /01 I -5643, te

datds 15.10.2008, pas kdrkeses sE Drejtorind sE Shdrbimeve Publike, kryetari i Komunds, merr

k6rd:

VENDIM
PEr amendamentim td kontratds

I . Miratohet kerkesa e Drejtorisd Shdrbimeve Publike, pdr amendamentimin (ndryshimin)

e aneks kontratEs nr. 622-25-6714-5-2-5 per projektin: "Nd€rtimi i mrgeve lokale nd

fshatin Korish€", i cili eshte duke u realizuar nga OE "Fortesa" shpk.

2. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave p6r zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi qd nga dita e nenshkimit te tU.

i. )

S
iii:

!) Vendimi iu ddrgohet:

- Drejtorisd sd Shdrbimeve Publike,

- Sektorit te Prokurimit,

- Drejtorisd sd Ekonomisd dhe Financave,

- Arkivds se Kryetarit.
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